MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

'ãB

OFÍCIO NO 1268/2021 Em 1 7 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara MtlniçlpêLdg.Alglilgllglg.

Elglãlli 31 EI RK.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

: ' '' - o '''' ,' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n' ;z0?4/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ALAR'SI'(VA
Chefe dà Gabinete

®
PIUFEITURA MUNICTPAI, OE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICn'AI. DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vicente Jerõnimo Freira. Ho 22 -- Vila Xavier

CEP: 1 4.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 3301-1902/ sccedtlcacaoeaararaauara.s!).aov.br

Araraquara, 1 1 dejunho de 2021

Alan Sirva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2094/2021 -- Vereador João Clemente -- disponibilizar 05 torneiras para
a área externa e técnico para instalação -- CER Rosa Bróglio Zanin -- Guichê n' 027.124/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que em contato com a direção da
unidade escolar a mesma nos informou que as tomeiras foram compradas e instaladas com os
recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola -- PDDE/FNDE e recursos do Programa Municipal
Dinheiro Direto na Escola -- PMDDE.

Atenciosamente

C[ÉLIA MERA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S6B2F4E0G5H7W8Z1
		2021-07-08T10:28:30-0300

		2021-07-08T10:28:30-0300